
UCHWAŁA NR XXXVI/279/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku poz. 40 ze zm.) art. 211 ust 1, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art.215, art. 217 ust. 2 pkt 2, 6, 7 i 8, art. 235, 
art.236 i art. 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2023  roku poz. 1270 ze 
zm.), 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XXXIV/265/2023 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 14 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2024 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w §1 dochody budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynoszą 48 867 801,34 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie      26 664 059,70 zł 
- dochody majątkowe w kwocie  22 203 741,64 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) w §2 wydatki  budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie  wynoszą 50 326 596,27 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie       26 755 334,24 zł 
- wydatki majątkowe w kwocie  23 571 262,03 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
3) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1 458 794,93 zł, który zostanie  
sfinansowany  przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek oraz przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jst wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych." 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2 830 306,93 zł i rozchody budżetu 
w łącznej kwocie 1 371 512,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

4) §11 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 11. 1. Ustala się dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie  150 000,00 zł  oraz wydatki w kwocie 151 364,18 zł na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.”; 

5) §12 otrzymuje brzmienie: 
„§ 12. Ustala się dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID w kwocie 18 811 140,00 zł.”; 
6) dodaje się  § 12a w brzmieniu: 

„§ 12a. W planie dochodów i wydatków określa się dochody i wydatki  z tytułu pomocy 
obywatelom Ukrainy finansowane środkami Funduszu Pomocy w kwocie 52 166,46 zł.”. 

§ 2. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej w sprawie dotacji dla jednostek sektora finansów 
publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978E886D-7BD8-46C4-A980-C9CD54BECB5B. Podpisany Strona 1



§ 3. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej w sprawie dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5a do uchwały budżetowej w sprawie wydatków związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem  Nr 5a do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  i zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Pazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978E886D-7BD8-46C4-A980-C9CD54BECB5B. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/279/2024 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 22.02.2024 r.

Zmiany w dochodach budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 489 200,00 30 000,00 1 519 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 470 000,00 30 000,00 1 500 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 30 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 1 327 918,70 179 600,00 1 507 518,70

75095 Pozostała działalność 0,00 179 600,00 179 600,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 149 068,06 149 068,06

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 30 531,94 30 531,94

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50,00 1 281 067,64 1 281 117,64

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 281 067,64 1 281 067,64

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 281 067,64 1 281 067,64

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 187 026,00 -30 000,00 10 157 026,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

206 300,00 -30 000,00 176 300,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

30 000,00 -30 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 9 460 989,00 1 188 893,00 10 649 882,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 433 294,00 891 546,00 7 324 840,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 433 294,00 891 546,00 7 324 840,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 297 347,00 297 347,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978E886D-7BD8-46C4-A980-C9CD54BECB5B. Podpisany Strona 1



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 297 347,00 297 347,00

852 Pomoc społeczna 456 012,00 7 140,00 463 152,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 7 140,00 13 252,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 7 140,00 7 140,00

855 Rodzina 4 993 895,00 20 746,00 5 014 641,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 20 746,00 20 746,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 20 746,00 20 746,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 833 390,00 873 390,00

90095 Pozostała działalność 0,00 833 390,00 833 390,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 833 390,00 833 390,00

Razem: 45 356 964,70 3 510 836,64 48 867 801,34

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978E886D-7BD8-46C4-A980-C9CD54BECB5B. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/279/2024 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 22.02.2024 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 037 700,00 538 793,00 2 576 493,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 406 085,00 538 793,00 944 878,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

400 000,00 538 793,00 938 793,00

750 Administracja publiczna 4 385 233,15 220 908,00 4 606 141,15

75095 Pozostała działalność 264 294,00 220 908,00 485 202,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 879,00 50 879,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 520,00 24 520,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 58 349,00 58 349,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 28 120,00 28 120,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 39 840,00 39 840,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 19 200,00 19 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 272 478,34 884 293,03 1 156 771,37

75412 Ochotnicze straże pożarne 143 350,00 884 293,03 1 027 643,03

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 884 293,03 884 293,03

801 Oświata i wychowanie 11 375 107,00 884 671,00 12 259 778,00

80101 Szkoły podstawowe 6 513 667,11 636 040,00 7 149 707,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 219 248,00 25 803,00 245 051,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 803 004,00 79 291,00 882 295,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 688,00 5 315,00 66 003,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 337 284,00 525 631,00 3 862 915,00

80104 Przedszkola 3 521 870,89 60 916,00 3 582 786,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 438,41 8 713,00 325 151,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 464,00 1 248,00 46 712,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 376 030,00 50 955,00 1 426 985,00

80107 Świetlice szkolne 223 475,00 35 152,00 258 627,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978E886D-7BD8-46C4-A980-C9CD54BECB5B. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 594,00 905,00 6 499,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 498,00 4 900,00 35 398,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 475,00 229,00 1 704,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 124,00 29,00 153,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 169 367,00 29 089,00 198 456,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

262 641,00 77 084,00 339 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 819,87 11 026,00 49 845,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 800,00 1 580,00 7 380,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 75 750,00 64 478,00 140 228,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

466 955,00 75 479,00 542 434,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 083,00 3 489,00 25 572,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 819,00 10 892,00 74 711,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 060,00 1 046,00 7 106,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 034,00 175,00 1 209,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 317 598,00 59 877,00 377 475,00

851 Ochrona zdrowia 150 000,00 2 364,18 152 364,18

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 149 000,00 2 364,18 151 364,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 290,83 2 364,18 7 655,01

852 Pomoc społeczna 1 518 788,00 7 140,00 1 525 928,00

85295 Pozostała działalność 17 062,00 7 140,00 24 202,00

3110 Świadczenia społeczne 10 900,00 7 000,00 17 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 162,00 140,00 6 302,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 144,00 6 875,00 65 019,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 43 044,00 6 875,00 49 919,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 852,00 983,00 5 835,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 919,00 141,00 1 060,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 293,00 5 751,00 40 044,00

855 Rodzina 6 294 752,00 20 746,00 6 315 498,00

85504 Wspieranie rodziny 92 498,00 20 746,00 113 244,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 716,00 20 746,00 91 462,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 658 142,49 421 678,00 2 079 820,49

90095 Pozostała działalność 380 133,09 421 678,00 801 811,09

4300 Zakup usług pozostałych 36 600,00 21 678,00 58 278,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978E886D-7BD8-46C4-A980-C9CD54BECB5B. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 400 000,00 530 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 825 579,94 -768,00 824 811,94

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 620 052,00 0,00 620 052,00

4260 Zakup energii 34 501,00 4 000,00 38 501,00

4270 Zakup usług remontowych 17 829,00 -4 000,00 13 829,00

92195 Pozostała działalność 35 494,94 -768,00 34 726,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 934,94 -768,00 32 166,94

926 Kultura fizyczna 13 063 311,14 66 500,00 13 129 811,14

92601 Obiekty sportowe 12 720 000,00 66 500,00 12 786 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 66 500,00 666 500,00

Razem: 47 273 396,06 3 053 200,21 50 326 596,27

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978E886D-7BD8-46C4-A980-C9CD54BECB5B. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

902

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych 
z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/279/2024 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 22.02.2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 2 830 306,93

1 495 000,00

2 935 306,93

3 1 400 000,00

Rozchody ogółem: 1 371 512,00

1 495 000,00

2 876 512,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978E886D-7BD8-46C4-A980-C9CD54BECB5B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978E886D-7BD8-46C4-A980-C9CD54BECB5B. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /dotacja dla Powiatu 
Nowosolskiego na -Rozbudowę drogi powiatowej nr 1435 ul.Ogrodowa w Bytomiu Odrzańskim/ 

0,00 0,00 538 793,00

2 600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /dotacja dla Powiatu 
Nowosolskiego na -Rozbudowę drogi powiatowej nr 1435 od m.Królikowice do m.Bytom Odrzański/ 

0,00 0,00 400 000,00

3 750 75020 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Powiatu Nowosolskiego na prace konserwatorskie/

0,00 0,00 6 567,50

4 754 75412 6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego /Projekt w partnerstwie- Wozy strażackie- dotacje dla 
gmin/

0,00 0,00 884 293,03

5 851 85153 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na  zadania własne w 
zakresie przeciwdziałania narkomanii/

0,00 0,00 1 000,00

6 851 85154 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego i dla Miasta Zielona Góra 
na zadania własne w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi/

0,00 0,00 5 000,00

7 900 90003 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego. /dotacja  dla  Zakładu 
Gospodarki Komunalnej  na utrzymanie czystości /

0,00 696 303,00 0,00

8 921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w 
Bytomiu Odrzańskim/

562 802,00 0,00 0,00

9 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Biblioteka w Bytomiu Odrzańskim/ 166 033,00 0,00 0,00

728 835,00 696 303,00 1 835 653,53

Dotacje dla jednostek sektora  finansów publicznych na 2024 rok

Ogółem 3 260 791,53 zł

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/279/2024 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 22.02.2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978E886D-7BD8-46C4-A980-C9CD54BECB5B. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/279/2024 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia  22.02.2024 r.

Dochody zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 53 902,09

75011 Urzędy wojewódzkie 53 902,09

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 902,09

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

24 216,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

23 116,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 116,00

852 Pomoc społeczna 14 512,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 400,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00

855 Rodzina 3 343 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 280 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 280 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 000,00

Razem: 3 435 630,09

Strona 1 z 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978E886D-7BD8-46C4-A980-C9CD54BECB5B. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 5a  do Uchwały Nr XXXVI/279/2024 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia  22.02.2024 r.

Wydatki zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 53 902,09

75011 Urzędy wojewódzkie 53 902,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 087,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 105,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

24 216,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

23 116,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 539,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 221,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 756,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

852 Pomoc społeczna 14 512,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 400,00

3110 Świadczenia społeczne 8 274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00

855 Rodzina 3 343 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 280 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

3110 Świadczenia społeczne 3 169 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 789,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 617,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 468,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 421,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 000,00

Razem: 3 435 630,09

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978E886D-7BD8-46C4-A980-C9CD54BECB5B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVI/279/2024 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 12 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. § 12a w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


